[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ФИЛИППЕНКОВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   27.07.2023г №  61
О прекращении постоянного

 «бессрочного» пользования
   с.Филиппенково
                     В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Положением  о муниципальной казне Филиппенковского  сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным  решением Совета народных депутатов Филиппенковского  сельского поселения от 19.07.2013 г. № 128 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района», администрация  Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Прекратить право постоянного  «бессрочного» пользования на следующие земельные  участки:
- кадастровый номер 36:05:0000000:2713, площадью 1982 +/- 15.58 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино,  ул. Рабочая, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2699, площадью 2801 +/- 18.52  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Патокино,  ул. Пролетарская, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2724, площадью 8170 +/- 31.64 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Патокино, ул.Крупской, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2716, площадью 4078 +/- 22.35  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул. Красная, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2707, площадью 8659 +/- 32.57  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Патокино,  ул. Шевченко, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2708, площадью1859 +/- 15.09 кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Патокино, ул. Пролетарская, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:3600003:323, площадью 2868 +/- 18.75  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул. Титова, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2706, площадью 7564 +/- 30.44  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино, ул. Веселая, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2712, площадью 13154 +/- 40.14 кв.м., расположенный по  адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино, ул. Горького, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2711, площадью 3539 +/- 20.82  кв.м., расположенный по  адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино, ул. Советская, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2714, площадью 5847 +/- 26.76  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Елизаветино,  ул. Культуры, ул.Карла Маркса, ул.Садовая , относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2723, площадью 5449 +/- 25.84   кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Патокино, ул. Школьная, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – улично- дорожная сеть;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2606, площадью 8430 +/- 32.14  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул. Степная, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – размещение автомобильных дорог;
- кадастровый номер 36:05:0000000:2607, площадью 10325 +/- 35.56  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Филиппенково, ул. Восточная, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – размещение автомобильных дорог;

-кадастровый номер 36:05:0000000:2608, площадью 5763 +/- 26.57  кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, с.Масычево, ул. Дзержинского, относящийся к категории земель – земли населенных пунктов , вид разрешенного использования – размещение автомобильных дорог;

- кадастровый номер 36:05:0000000:2609, площадью 1235 +/- 307.53кв.м., расположенный по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, Филиппенковское сельское поселение, относящийся к категории земель – земли сельскохозяйственного назначения , вид разрешенного использования – для размещения автомобильных дорог.
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                 Глава Филиппенковского сельского поселения         С.И.Вараксина